
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5719 – Poz. 1207

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 28 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 
r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 
1675 ze zm.), art. 37 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 usta-
wy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowa-
nym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się zasady, tryb przyznawania wyróż-
nień i nagród za znaczące osiągnięcia sportowe dla 
zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki spor-
towe we współzawodnictwie międzynarodowym 
lub krajowym oraz dla trenerów i działaczy zasłużo-
nym w osiągnięciu wyników przez wyżej wymienio-
nych zawodników.

§2. Wyróżnienia oraz nagrody są przyznawane 
corocznie przez Burmistrza Jarocina za osiągnięcia, 
które nastąpiły w okresie poprzedniego roku kalen-
darzowego począwszy od roku 2010 za osiągnięcia 
w roku 2009.

§3. Wnioski o przyznanie wyróżnienia lub nagrody 
składa się do Urzędu Miejskiego w Jarocinie w ter-
minie do 31 stycznia roku następującego po roku, w 
którym miało miejsce osiągnięcie sportowe.

§4. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawa-
ne sportowcom uprawiającym olimpijskie dyscypli-
ny sportu na dystansach i w kategoriach przewi-
dzianych programem igrzysk olimpijskich, a także 
uprawiających szachy i biegi przełajowe.

Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane za-
wodnikom w sportach indywidualnych jak i zespo-
łowych.

§5. 1. Z wnioskiem o przyznanie wyróżnienia lub 
nagrody za osiągnięcia sportowe mogą wystąpić:

1) stowarzyszenia, kluby i organizacje sportowe,
2) osoby fizyczne
2. Burmistrz może przyznać wyróżnienie lub na-

grodę z własnej inicjatywy.
3. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagro-

dy powinien zawierać dane osobowe kandydata do 
wyróżnienia lub nagrody, dokument, komunikat, 
oświadczenie bądź inną formę potwierdzającą osią-
gnięcie wyniku sportowego, a także inne dokumen-
ty potwierdzające wymogi określone w niniejszej 
uchwale.

§6. 1. Kandydatami do nagrody mogą być osoby:
a) posiadające licencje jak i nieposiadające licencji 

zawodnika, które osiągnęły wysokie wyniki sporto-
we we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym,
b) będące trenerami i działaczami zasłużonymi 

w osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajo-
wym przez osoby, o których mowa w ust. 1 litera a.

2. Osoba ubiegająca się o wyróżnienie lub nagro-
dę musi być mieszkańcem gminy Jarocin lub repre-
zentować klub, stowarzyszenie lub szkołę działającą 
na terenie Gminy Jarocin.

3. Dopuszcza się przyznanie wyróżnienia lub na-
grody osobie nie mieszkającej na terenie gminy Ja-
rocin ale będącej wychowankiem klubu sportowego 
działającego na terenie gminy Jarocin.

§7. 1. Wnioski opiniowane są przez Komisję po-
wołaną przez Burmistrza Jarocina, w skład której 
wchodzi po jednym przedstawicielu:

1) Komisji Rady Miejskiej właściwej do spraw 
sportu,

2) Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych,
3) Kancelarii Burmistrza,
4) Środowiska sportowego, którego reprezentan-

tem jest osoba uczestnicząca
w komisjach konsultacyjnych do spraw przyzna-

wania dotacji.
2. Komisja może na swoje posiedzenie zaprosić 

wnioskodawcę oraz ekspertów z głosem dorad-
czym.

§8. 1. Nagrodę przyznaje się w formie finansowej, 
dyplomu i statuetki.

2. Wyróżnienie stanowi statuetka i dyplom.
3. Nagroda za osiągnięcia sportowe może być 

przyznana zawodnikowi do wysokości 8-krotności 
minimalnego wynagrodzenia za pracę, obowiązują-
ca w czasie przyznania nagrody.

4. Wyróżnienie lub nagrodę w dyscyplinach ze-
społowych mogą otrzymać poszczególni zawodni-
cy.

5. Nagrody są przyznawane w formie pieniężnej z 
puli środków przeznaczonych na ten cel w budżecie 
gminy Jarocin.

6. Wysokość i ilość nagród ustalana jest przez 
Burmistrza Jarocina, na podstawie wniosków po-
zytywnie zaopiniowanych przez Komisję, o której 
mowa w §7.

§9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Jarocina.

§10. Traci moc Uchwała XLIII/708/2006 Rady 
Miejskiej w Jarocinie z dnia 28 września 2006 r. w 
sprawie: przyznawania stypendiów sportowych dla 
zawodników i zawodniczek osiągających wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzyna-

1207

UCHWAŁA Nr LV/497/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie wyróżnień i nagród dla zawodników i trenerów, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5720 – Poz. 1207, 1208

rodowym lub krajowym.
§11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-)Jarosław Łukasiewicz

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 
15 oraz art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.: Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 
i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity z 
2005 r.: Dz.U. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) i art. 9 
ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 
97, poz. 1050 ze zm.), Rada Miejska w Jarocinie 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się górne stawki opłat (brutto) pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczysto-
ści ciekłych w następujących wysokościach:

1) Odbiór odpadów komunalnych:
a) 12,50 zł za 1 pojemnik 80 l,
b) 16,00 zł za 1 pojemnik 110 l,
c) 16,00 zł za 1 pojemnik 120 l,
d) 25,00 zł za 1 pojemnik 240 l,
e) 95,00 zł za 1 pojemnik 1100 l,
f) 80,00 zł za przewóz 1 kontenera powyżej 1100 

l na składowisko odpadów,
2) Odbiór nieczystości płynnych ze zbiorników 

bezodpływowych i ich transport do punktu zlewne-
go przez pojazdy asenizacyjne:

a) pojemniki do 5000 l – 50,00 zł za jednokrotne 
opróżnienie zbiornika bezodpływowego,

b) powyżej 5000 l – 80,00 zł za jednokrotne 
opróżnienie zbiornika bezodpływowego.

§2. 1 Przy selektywnym zbieraniu i odbiorze odpa-
dów, stawki o których mowa w §1 pkt 1) umniejsza 
się o 20%:

a) 10,00 zł za 1 pojemnik 80 l,
b) 12,80 zł za 1 pojemnik 110 l,
c) 12,80 zł za 1 pojemnik 120 l,
d) 20,00 zł za 1 pojemnik 240 l,
e) 76,00 zł za 1 pojemnik 1100l.

2. Za selektywne zbierane odpady uważa się zbie-
ranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w 
odrębnych pojemnikach lub workach, co najmniej 
takich odpadów jak:

1) makulatury,
2) odpady z tworzyw sztucznych, butelki PET,
3) szkło białe,
4) szkło kolorowe,
w ilościach określonych w Regulaminie utrzyma-

nia czystości i porządku na terenie gminy.
§3. Opłaty, o których mowa w §1 i 2, mają cha-

rakter cen maksymalnych w rozumieniu ustawy z 
dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 
1050 ze zm.).

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Jarocina.

§5. Traci moc uchwała Nr XXXV/325/2008 Rady 
Miejskiej w Jarocinie z dnia 30 października 2008r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat za usłu-
gi usuwania odpadów z nieruchomości.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jarosław Łukasiewicz

1208

UCHWAŁA Nr LV/512/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nie-

czystości ciekłych na terenie Gminy Jarocin należącej do Porozumienia Międzygminnego w Jarocinie


